[image: image1.png]

    ДУМА

                    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       РЕШЕНИЕ

31.03.2010 года                          г. Лесозаводск                                                       № 269
Об отчете Воробьева Н.Н., главы
Лесозаводского городского округа,
председателя Думы, о проделанной
работе за период с августа

2008 года по 01 января 2010 года

Заслушав отчет Воробьева Н.Н., главы Лесозаводского городского округа, председателя Думы, о проделанной работе за период с августа 2008 года по 01 января 2010 года, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Воробьева Н.Н., главы Лесозаводского городского округа, председателя Думы, о проделанной работе за период с августа 2008 года по 01 января 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев